

## Damasec Defence Systems ApS

Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr. 33 76 20 62

### Årsrapport for 2022/23

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

---

Henrik Færch  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Damasec Defence Systems ApS  
Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 76 20 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023  
Stiftet: 17. juni 2011

Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Henrik Færch, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af udstyr til Forsvaret og Politiet i de nordiske lande, FN, EU, NATO samt private virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 9.252.367, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.665.452.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har intensiveret sine salgsaktiviteter og har vundet flere ordrer, hvilket har haft en afgørende indvirkning på årets resultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer mindre aktivitet, men forventer en positiv driftsindtjening for 2023/24.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.328.915</b>	<b>3.083.622</b>
Personaleomkostninger	1	-2.446.687	-1.841.197
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>11.882.228</b>	<b>1.242.425</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-37.031	-37.031
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.845.197</b>	<b>1.205.394</b>
Finansielle indtægter	2	1.724.976	204.751
Finansielle omkostninger	3	-1.706.317	-1.064.681
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.863.856</b>	<b>345.464</b>
Skat af årets resultat	4	-2.611.489	-77.642
<b>Årets resultat</b>		<b>9.252.367</b>	<b>267.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		9.000.000	0
Overført resultat		252.367	267.822
		<b>9.252.367</b>	<b>267.822</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.461	89.492
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>52.461</u>	<u>89.492</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		14.126.518	8.003.065
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>14.126.518</u>	<u>8.003.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.178.979</u>	<u>8.092.557</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.143	10.143
Forudbetaling for varer		695.654	75.694
<b>Varebeholdninger</b>		<u>705.797</u>	<u>85.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.882	10.727.090
Udskudt skatteaktiv		5.203	1.904
Periodeafgrænsningsposter		25.278	60.278
<b>Tilgodehavender</b>		<u>728.363</u>	<u>10.789.272</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>62.935</u>	<u>2.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.497.095</u>	<u>10.877.599</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.676.074</u>	<u>18.970.156</u>

## Balance 30. april

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		585.452	333.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>9.665.452</b>	<b>413.085</b>
Andre kreditinstitutter		20.915	51.068
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.614.788	81.158
Anden gæld		41.597	40.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.677.300</b>	<b>172.416</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	30.300	30.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.479.051	8.547.485
Skyldigt sambeskatningsbidrag		81.158	418.968
Anden gæld		200.358	4.067.696
Periodeafgrænsningsposter		1.542.455	5.320.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.333.322</b>	<b>18.384.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.010.622</b>	<b>18.557.071</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.676.074</b>	<b>18.970.156</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	333.085	0	413.085
Årets resultat	0	252.367	9.000.000	9.252.367
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>585.452</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.665.452</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.126.542	1.558.326
Pensioner	282.932	238.886
Andre omkostninger til social sikring	37.213	43.985
	<u><b>2.446.687</b></u>	<u><b>1.841.197</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	558.120	117.567
Andre finansielle indtægter	3.402	174
Valutakursgevinster	1.163.454	87.010
	<u><b>1.724.976</b></u>	<u><b>204.751</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	973.308	532.627
Valutakurstab	733.009	532.054
	<u><b>1.706.317</b></u>	<u><b>1.064.681</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.614.788	81.158
Årets udskudte skat	-3.299	-3.516
	<u><b>2.611.489</b></u>	<u><b>77.642</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. maj 2022	30. april 2023	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	51.068	20.915	30.300	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	81.158	2.614.788	0	0
Anden gæld	40.190	41.597	0	0
	<u><b>172.416</b></u>	<u><b>2.677.300</b></u>	<u><b>30.300</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Færch Invest ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restleasingforpligtelsen pr. 30. april 2023 udgør t.kr. 491 med en restløbetid på op til 9 måneder.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev på kr. 4.000.000.

Virksomhedspantet omfatter: simple fordringer, lager, driftsinventar og materiel, immaterielle rettigheder.

Der er til sikkerhed for alt Damasec Global Group ApS' mellemværende med pengeinstitut, stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

FCA Capital Danmark A/S har ejendomsforbehold i en af selskabets automobiler med bogført værdi t.kr. 52.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Færch

Adm. direktør

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-16 08:45:07 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-11-16 08:49:44 UTC



## Henrik Færch

Dirigent

På vegne af: selskab

Serienummer: 7f18b62c-141d-4ca7-b30a-70bc6121a78c

IP: 81.18.xxx.xxx

2023-11-16 09:01:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5NSMP-4AZ15-V0CU3-XC2DU-NMKZE-LVB7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**